

La Fabra ApS

**Strandpromenaden 12
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 71 60 22

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/06 2024

Franka Iris Karnelia Birn-Abrahamsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

La Fabra ApS
Strandpromenaden 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 71 60 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 28. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Franka Iris Karnelia Birn, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kunsthåndværk, undervisning og kreativt erhverv og at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 27.901, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 35.075.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		37.916	(27.124)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(5.000)</u>
Resultat før finansielle poster		37.916	(32.124)
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		(8.000)	0
Finansielle indtægter		125	0
Finansielle omkostninger		<u>(1.062)</u>	<u>(702)</u>
Resultat før skat		28.979	(32.826)
Skat af årets resultat	2	<u>(1.078)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		27.901	(32.826)
Overført resultat		<u>27.901</u>	<u>(32.826)</u>
		27.901	(32.826)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	8.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.854	0
Tilgodehavender		<u>7.854</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>59.625</u>	<u>38.451</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>67.479</u>	<u>38.451</u>
Aktiver i alt		<u>67.479</u>	<u>46.451</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(4.925)	(32.826)
Egenkapital		<u>35.075</u>	<u>7.174</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.074	8.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.317	24.350
Selskabsskat		1.078	0
Anden gæld		8.935	6.853
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.404</u>	<u>39.277</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.404</u>	<u>39.277</u>
Passiver i alt		<u>67.479</u>	<u>46.451</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(32.826)	7.174
Årets resultat	0	27.901	27.901
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(4.925)	35.075

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	5.000
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 0	 1
	<u>0</u>	<u>1</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.078	0
	<u>1.078</u>	<u>0</u>
 3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	8.000	0
Tilgang i årets løb	0	8.000
	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Kostpris 31. december 2023	8.000	8.000
	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	(8.000)	0
	<u>(8.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	(8.000)	0
	<u>(8.000)</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 0	 8.000
	<u>0</u>	<u>8.000</u>
 4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		